购销协议书

需方：                    （以下简称甲方）
供方：                    （以下简称乙方）

双方就乙方向甲方提供医疗器械一事，经协商达成如下协议：

乙方的责任义务

乙方所提供医疗器械质量应符合国家食品药品监督管理部门规定的标准，有内控标准或参照国际标准的应符合其规定，无伪、劣、假、过期失效药品，以确保临床应用安全有效。如果销售假冒伪劣商品，乙方必须退还全部货款，并承担所造成的一切经济损失，同时消除所造成的社会影响。

产品包装应该符合规定，以防止产品变质或在运转中造成损失。该类包装应能够适应远距离运输，防潮、防震、防变质、防野蛮装卸，以确保产品安全无损的抵达指定地点。每一包装箱内应附有详细的装箱单和质量证书。包装、标记和包装箱内单据应符合要求，包括甲方提出的特殊要求。

乙方应严格按照甲方所要求的品种、厂家、规格、数量提供产品。

乙方拿到计划后应该在72小时内将产品免费送达甲方。

乙方如不能按照规定时间供货，应及时书面通知甲方，并说明原因，若延长交货时间，按约定收取违约金。

在协议有效期内，乙方在本协议项下提供试剂价格应是确认后的价格。乙方每次提供试剂的同时应附上与其相符的随货单据，单据内容应同所供产品实物相同，并写明价格、生产厂家、批号、数量、供货价、批准文号、金额等内容。单据应该与试剂同时提供给甲方，票据未到，甲方可拒绝验收入库。同时提供该批号的检验报告书，并加盖业务章。

乙方负责所提供试剂的现场搬运或入库，甲方负责监督。对开箱时发现的破损、缺货、近期失效或其他不合格包装试剂乙方要及时更换和补货。

乙方供应试剂必须严格执行河北省物价标准。在本协议生效期内，乙方所供试剂价格变动，乙方应向甲方提供书面通知，经甲方同意后方可做价格调整。

甲方的责任义务

甲方应定期向乙方提交医疗器械采购计划，计划应明确规定所采购的医疗器械的品种、生产厂家、规格、数量、质量等要求。

收到产品后，应进行质量验收和数量验收。

甲方经过验收，对不符合协议要求和质量要求的，有权拒绝接受。票据内容与实物不符时，有权要求乙方按要求内容给予纠正。乙方不能纠正时，在不损害甲方利益的情况下，双方协商解决。双方达不成协议的甲方有权拒收产品，拒付货款。汇款期限从达成协议的次日计算。

甲乙双方均应自觉抵制各种行业不正之风，共同遵守职业操守，杜绝行贿受贿。

付款方式

　甲方收到产品及发票后，经核实与计划无误，无特殊情况下应当在六个月内将货款汇出。

说明

本协议经双方协商一致，可进行修改。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，两份具同等法律效力。

本协议自签字之日起生效。

供方单位：                              需方单位：

公司账号：                              单位账号：
开户行：                                开户行：
单位地址：                              单位地址：

联系电话：                              联系电话：

邮    编：                              邮    编：

盖    章：                              盖    章：

供方代表人：                            需方代表人：